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T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4446
Danimarka Kronu 7.3216
isvicre Frangi 0.9668
isve¢ Kronu 10.25
Japon Yeni 137.42
Kanada Dolari 1.2870
Norve¢ Kronu 9.9852
S. Arabistan Riyali 3.7578
1 Euro 1.0168
1 ingiliz Sterlini 1.1955
1 Kuveyt Dinari 3.2514
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.13679
Brezilya Reali 3.2215
Cek Korunasi 0.73617
Endonezya Rupisi 0.00118
Giiney Afrika Randi 1.0485
Hindistan Rupisi 0.22193
Hong Kong Dolari 2.2584
Irak Dinari 0.01215
Macar Forinti 0.04528
Malezya Ringgiti 3.9818
Meksika Pesosu 0.86060
Misir Lirasi 0.93694
Polonya Zlotisi 3.7934
Singapur Dolari 12.7629
Suriye Lirasi 0.00706
Tayland Bahti 0.48316
Urdiin Dinani 25.0028
Yeni israil Sekeli 5.1474

DOVIZ Kuirian

KURLAR
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Cuma TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gdsterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
17.7110
12.2316
2.4153
18.0087
21.1382
18.2770
1.7211
13.7424
57.2622
1.7694
47131
12.8573
9.1558
3.6289
0.30595
0.04193
2.6035
0.07717
4.8174
0.01341
10.3659
4.7949

DOViz
SATIS
17.7429
12.3114
2.4271
18.0412
21.2484
18.3944
1.7389
13.8044
58.0115
1.7813
4.7216
12.9424
9.2756
3.6764
0.30995
0.04248
2.6376
0.07818
4.8805
0.01359
10.5016
4.8576

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

17.6986 17.7695

12.1753 12.3852
24136  2.4327
17.9961 18.0682
21.1234 21.2803
18.2496 18.4220
1.7199 1.7429
13.6916 13.8569
56.4032 58.8816
1.7681 1.7854
4.6777 4.7570

12.8097 12.9916

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

23-24-25 Temmuz 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZ FIYATI ALIS SATIS
Dolar 17.7190 17.7230
Euro 18.1290 18.1320
isvicre Frangi 18.5060 18.5900
ingiliz Sterlini 21.4070 21.5160
Japon Yeni 13.0800 13.1500
S. Arabistan Riyali 4.7350 4.7580
isve¢ Kronu 1.7430 1.7520

Norve¢ Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTIN FiYATI
24 Ayar Altin

22 Ayar Altin

18 Ayar Altin
14 Ayar Altin

22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.0196
USD/YEN 136.73
USD/CHF | 0.9648
GBP/USD 1.1974
EUR/GBP ' 0.8517

@

Temizlik
Hizmeti

1.7940 1.8030
2.4450 2.4570
12.3780 12.4400
13.8470 13.9160

ALIS
1000.81
910.73
720.73
570.46
900.72
6573.06
1599.28
6529.05
6519.91
1734.97
9.66

LIBOR
O/N -
lay

SATIS
1002.87
918.62
752.15
586.67
992.84
6655.84
1631.82
6780.57
6648.60

9.67

3ay
6 ay
12ay

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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